
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 07:41

Stavba sauny.
Vložil MackoPu - 27/02/2011 17:07
_____________________________________

Dobrý den, mám RD, kde již bylo započato se stavěním sauny. Byla provedena izolace a obklad
palubkami. Jediné co se mi nezdá jsou rozměry sauny. Je situována v domě v druhém patře, směrem
jako by na půdu. Místnost má čtyři schody a potom je doleva do L. Od dveří 213cm x 193 cm za roh.
Výška u dveří je sice 250 cm na prvním schodu, na čtvrtém 160cm, ale výška plochy za rohem je 139
cm x 85cm na šířku a ta délka je 193cm a zde je i nachystán kabel pro kamna. Tak prosím o radu, je-li
reálné tady dát kamna, protože stejně jinam by nešly dát. Jde mi o bezpečnost, hlavně na výšku,
protože co jsem viděl u nějakých kamen je výška nad kamny 100 cm min.  :(

============================================================================

Re: Stavba sauny.
Vložil Pavel Dostál - 02/03/2011 11:56
_____________________________________

Dobrý den, jestli jsem to dobře pochopil, tak nad kamny vzniká šikmina a teplo jde přímo na dřevěné
obložení. Osobně bych celou šikminu minimálně odstínil nějakou nehořlavou deskou (cetris apod.) s
menší odstupovou vzdáleností od šikminy. Případně zaobložit celý roh kde jsou kamna.

============================================================================

Re: Stavba sauny.
Vložil MackoPu - 02/03/2011 15:25
_____________________________________

Děkuji za odpověď, měl jsem právě strach z malé výšky nad kamny, hlavně co se týče bezpečnosti proti
pořáru. B)

============================================================================

 1 / 1


